РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2015 года   №_120-НПА

О внесении изменений в решение от
23.06.2015 года № 105-НПА «О положении

«О бюджетном процессе в Должанском

районе Орловской области»

Принято на сорок втором

заседании районного Совета

народных депутатов

четвертого созыва

В целях приведения нормативной правовой базы Должанского района

Орловской области в соответствие с действующим законодательством

Должанский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Должанского районного Совета

народных депутатов от 23.06.2015 года № 105-НПА «О положении «О бюджетном

процессе  в Должанском районе Орловской области»:

1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Отменить решения Должанского районного Совета народных депутатов:

-  от 09.07.2009г. № 158 «О Положении «О бюджетном процессе в Должанском

районе»;

- от 17.08.2010г. № 193 «О внесении изменений в Положение «О бюджетном

процессе в Должанском районе»;

- от 25.02.2011г. № 219 «О внесении изменений в решения районного Совета

народных депутатов»;

- от 31.05.2012г. № 18-а-НПА «О внесении изменений в отдельные правовые акты

Должанского районного Совета народных депутатов»;

- от 21.11.2013 г. № 55-НПА «О внесении изменений в Положение «О бюджетном

процессе в Должанском районе»;

- от 21.03.2014 года № 71-НПА «О внесении изменений в Положение «О

бюджетном процессе в Должанском районе».»

1.2. Приложение к решению перед заголовком «Положение о бюджетном

процессе в Должанском районе Орловской области» дополнить  следующим

текстом:

«Приложение

к решению

Должанского районного Совета народных депутатов

от 23.06.2015 года № 105-НПА».

 1.3. В приложении к решению после заголовка «Положение о бюджетном

процессе в Должанском районе Орловской области» текст «Принято районным

Советом народных депутатов 23 июня 2015 года» исключить.

1.2. В статье 4 приложения к решению «Положение о бюджетном процессе

в Должанском районе Орловской области» в пункте 11 слова «настоящим

законом» заменить словами «настоящим положением»;

1.3.  В статье 6 приложения к решению «Положение о бюджетном процессе

в Должанском районе Орловской области» в пункте 2 слова «настоящего закона»

заменить словами «настоящего положения»;

1.4. В статье 11 приложения к решению «Положение о бюджетном процессе

в Должанском районе Орловской области» в пункте 2 слова «настоящего закона»

заменить словами «настоящего положения»;

1.5. В статье 19 приложения к решению «Положение о бюджетном процессе

в Должанском районе Орловской области» в пункте 2 слова «настоящего закона»

заменить словами «настоящего положения».

2. Настоящее решение   обнародовать в установленном порядке и

разместить  на официальном сайте   Должанского района.

Глава района                                                                                             В.М.Марахин